

Morawica, dnia 08.10.2021 r.

INFORMACJA

dla Wykonawców nr 1

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

„Budowa świetlic wiejskich wraz z zagospodarowaniem terenu wokół budynków na terenie Gminy Morawica”

Zamawiający działając na podstawie art. 284 i 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.)[dalej ustawa Pzp] udziela odpowiedzi na pytania oraz modyfikuje treść SWZ:

Pytanie nr 1: dot. zadania nr 1, nr 2, nr 3

Czy na zadaniach inwestycyjnych jak wyżej została wykonana instalacja kanalizacji podposadzkowej oraz instalacja wodociągowa podposadzkowa?. Czy Zamawiający dysponuje (w przypadku już wykonanych instalacji podposadzkowych) np zapisem z badania kamerą w/w instalacji (z uwzględnieniem spadków, drożności instalacji, załamania, prawidłowości wykonania ciągów kanalizacyjnych) bądź protokołami z przeprowadzonych prób szczelności instalacji.

Odpowiedź:

Świetlica w Zaborzu – wykonano instalacje kanalizacji podposadzkowej zgodnie z dokumentacją projektową.

Świetlica w Brudzowie – nie wykonano żadnych instalacji podposadzkowych, stan prac został przedstawiony w folderze „zdjęcia stanu istniejącego”.

Świetlica w Drochowie Górnym – wykonano instalację kanalizacji podposadzkowej zgodnie z dokumentacją projektową tylko na części dobudowanej.

Zamawiający nie dysponuje zapisami z badań kamerą instalacji ani protokołami z prób szczelności.

Zaleca się wykonanie badania kamerą przed przystąpieniem do wykonywania robót.

Pytanie nr 2: dot. zadania nr 1

Czy w ramach poprzedniej realizacji zakończenia stanu "0" został wykonany gruntowy wymiennik ciepła dla potrzeb wentylacji. Jeżeli został wykonany wnioskujemy o załączeniu protokołu z próby szczelności kanału oraz załączenie protokołu odbioru.

Czy w ramach poprzednich realizacji zakończenia stanu "0" zostały już wykonane przyłącza wodno-kanalizacyjne do budynku świetlicy

Odpowiedź:

Wykonanie gruntowego wymiennika ciepła dla potrzeb wentylacji nie wchodzi w zakres przetargu.

Przyłącza wodno – kanalizacyjne do budynku są wykonane, nie wchodzi w zakres przetargu.

Załącza się skan dziennika budowy potwierdzający zakres wykonanych robót.

Zamawiający informuje, iż w związku z udzieleniem odpowiedzi na pytania, przesuwamy termin składania i otwarcia ofert. Aktualnie obowiązujący termin składania ofert to **13.10.2021 r.**

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje treść SWZ w:

1. rozdziale XI ust. 1 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert przez okres **30 dni** tj. do dnia **11.11.2021 r.**

2. rozdziale XV ust. 2 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

Numer referencyjny: BI.271.66.2021

2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia **13.10.2021 r. do godz. 09:00.**

3. rozdziale XVI ust. 1 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **13.10.2021 r. o godzinie 11:00.**

Dodatkowo Zamawiający informuje, iż w dniu 08.10.2021 r. zamieszcza na stronie internetowej rysunek do projektu zagospodarowania terenu dla zadania nr 3.